NIT.901.446.499-4, presento la documentación que se describe a continuación a través de web 
file de la Entidad:

 Solicitud de vinculación al programa de autorregulación ambiental.
 Recibo de pago No. 5464396 del 06 de mayo de 2022, por un valor de CINCO MILLONES 

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS PESOS M/CTE 
($5.286.916.oo). 

 Formato de Autoliquidación 
 Fotocopia del documento de identidad del Representante Legal.
 Certificado de existencia y representación legal de la sociedad expedido por la Cámara y 

Comercio, con fecha del 03 de mayo de 2022. 
 Formato de Registro Único Tributario.